Contrariis derogat.

habentes, illis aliàs in suo robore permansuris, hac vice dumtaxat, specialiter et expresse derogamus; ceterisque contrariis quibuscumque.

Transumptorum fides.

§ 8. Volumus autem ut earumdem praesentium transumptis, etiam impressis, manu alicuius notarii publici subscriptis, et sigillo personae in dignitate ecclesiasticâ constitutae munitis, eadem prorsus fides adhibeatur ubique, quae praesentibus ipsis adhiberetur, si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maiorem, sub annulo Piscatoris, die III novembris MDCLX, pontificatus nostri anno VI.

Dat. die 3 novembris 1660, pontif. an. VI.

CCCXVIII.

Firmanorum magistratus aggregatio.

**Alexander Papa VII,
ad futuram rei memoriam.**

Exordium.

Cum (sicut accepimus) dilectus filius noster Flavius tituli S. Mariae de Populo S. R. E. presbyter cardinalis Chisius nuncupatus, noster secundum carnem ex fratre germano nepos, ac civitatis nostrae Firmanae gubernator, aliàs, ut inconvenientibus, quae ex defectu competentis numeri priorum et regulatorum dictae civitatis circa administrationem rerum ad eandem civitatem aere alieno sexaginta vel circiter millium scutorum gravatam pertinentium proveniebant, pro eâ qua ipsum insignivit Altissimus prudentiâ bonique publici studio opportune providerit¹, dilectos filios Franciscum Paccarone, Stephanum Monti, doctorem Ioannem Franciscum Guerriero, Marcum Antonium Savini, Ioannem Philippum Spinucci, Horatium Brancadori, Petrum Simonem Azzolini, Antonium Iacobum

¹ Legendum *provideret* (R. T.)

Matteucci, Antonium Rodolphum Morrone, Vincentium Porti et Dominicum Ruffi magistratui priorum, necnon Franciscum Paccarone, Petrum Simonem Azzolini, Stephanum Monti, Nicolaum Sabione, Philippum Montani, Simonem Paitini, Ioannem Evangelistam, Carolum Palmieri, Antonium Iacobum Matteucci, Antonium Rodolphum Morrone, Franciscum Mariam Ricciardi et Carolum Formichini magistratui regulatorum eiusdem civitatis Firmanae respective aggregaverit; praedictique eiusdem Flavii cardinalis gubernatoris mandato, unâ cum ceteris prioribus et regulatoribus dictae civitatis, cum assignatione certarum regionum, eis ab ipso Flavio cardinale factâ, respective imbusolati reperiantur:

§ 1. Hinc est quod nos, providam eiusdem Flavii cardinalis in praemissis industriam plurimum in Domino commendantes, eorumdemque praemissorum firmitati, robori et efficaciae, pro paterno nostro erga civitatem praedictam eiusque cives supranominatos affectu, consulere volentes, ac eorumdem supranominatorum singulares personas a quibusvis excommunicationis, suspensionis et interdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris et poenis, a iure vel ab homine, quavis occasione vel causâ latis, si quibus quomodolibet innodatae existunt, ad effectum praesentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes et absolutas fore censentes:

§ 2. Motu proprio, non ad praedictam aut cuiusvis alterius pro eis nobis super hoc oblatae petitionis instantiam, sed ex certâ scientiâ et maturâ deliberatione nostris, deque apostolicae potestatis plenitudine, aggregationem supra expressorum et nominatorum respective ad magistratus priorum et regulatorum dictae civitatis Firmanae a memorato Flavio cardinale, sicut praemittitur, factam, cum

Confirmat aggregationem ut in rubricâ.

eorumdem imbussolatione et regionum assignatione huiusmodi, aliisque inde quomodolibet sequutis et sequuturis, tenore praesentium confirmamus et approbamus, illisque inviolabilis apostolicae firmitatis robor et efficaciam adiicimus, ac omnes et singulos iuris et facti, necnon solemnitatum quarumcumque, tam ex iuris communis et constitutionum apostolicarum, ac dictae civitatis aliorumque quorumvis statutorum, etiam iuramento, confirmatione apostolicâ, vel quavis firmitate aliâ roboratorum, stylorum, usuum et consuetudinum etiam immemorabilium praescripto, quam aliâs quomodocumque et qualitercumque in similibus etiam de necessitate observandarum, et alios quoslibet quantumvis magnos ac formales et substantiales defectus, si qui in praemissis, vel eorum aliquo, principaliter vel accessorie, aut aliâs quovis modo intervenerint seu intervenisse dici, censi, praetendi vel intelligi unquam possent, plenissime supplemus et sanamus, ac penitus et omnino tollimus et abolemus.

§ 3. Praeterea eosdem supranominatos, sicut praemittitur aggregatos, denuo, quatenus opus sit, memoratae civitatis Firmanae priores et regulatores cum assignatione praedictarum regionum respective, motu, scientiâ, deliberatione et potestatis plenitudine paribus, creamus, facimus, constituimus et deputamus, eosdemque ceterorum eiusdem civitatis priorum et regulatorum numero et consortio respective favorabiliter aggregamus et describimus; mandantes propterea in virtute sanctae obedientiae, ac sub indignationis nostrae, aliisque arbitrii nostri poenis, omnibus et singulis, ad quos quovis modo spectat et in futurum quandocumque spectabit, quatenus supranominatos priorum et regulatorum magistratibus huiusmodi, sicut praemittitur, aggregatos, eorumque successores, aggregationis, adscriptionis,

imbussolationis et regionum assignationis huiusmodi effectu, praesentiumque litterarum commodo pacifice frui sinant et faciant, eosque respective recognoscant, ac illis faveant, pareant et assistant.

§ 4. Ac decernentes easdem praesentes litteras, et in eis contenta quaecumque, etiam ex eo quod praedicti et alii quicumque, cuiusvis status, gradus, ordinis, praeeminentiae et dignitatis, seu aliâ speciali notâ et expressione digni existant, illis non consenserint, aut ad ea vocati, citati et auditi, seu causae, propter quas praesentes emanarunt, adductae, verificatae et iustificatae non fuerint, sive ex aliâ quacumque quantumvis iustâ, legitimâ, iuridicâ et privilegiatâ causâ, colore, praetextu et capite, etiam in corpore iuris clauso, etiam enormis, enormissimae et totalis laesionis, nullo unquam tempore de subreptionis vel obreptionis aut nullitatis vitio, seu intentionis nostrae vel interesse habentium consensus¹, aliove quomodolibet, quantumvis magno et substantiali, ac inexcogitato et inexcogitabili defectu, notari, impugnari, redargui, infringi, retractari ac in controversiam revocari, aut ad terminos iuris reduci, seu adversus illas aperitionis oris, restitutionis in integrum, aliudve quodcumque iuris, facti vel gratiae remedium impetrari, aut impetrato, vel etiam motu, scientiâ et potestatis plenitudine similibus concessio, quempiam in iudicio vel extra illud uti seu se iuvare posse, sed easdem praesentes litteras semper firmas, validas et efficaces existere et fore, ac supranominatis eorumque successoribus plenissime suffragari, et ab illis, ad quos spectat et pro tempore spectabit, inviolabiliter et inconcusse observari, sicque et non aliter in praemissis omnibus et singulis censi, atque ita per quoscumque iudices ordi-